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SŁOWO WSTĘPNE DZIEKANA WYDZIAŁU EKONOMICZNEGO 

Studia na Wydziale Ekonomicznym stwarzają ambitnym studentom wiele możliwości 
rozwijania zainteresowań naukowych. 

Podstawowa możliwość, to oczywiście normalny tok studiów, codzienne zgłębianie 
tajników wiedzy ekonomicznej, zdobywanie umiejętności określonych programem nauczania, 
w ramach różnych jej dziedzin. Ukoronowaniem tych wysiłków jest praca licencjacka, a później 
magisterska. Wiele tych prac prezentuje bardzo wysoki poziom merytoryczny, co znajduje swój 
wyraz w nagrodach zdobywanych w różnych konkursach organizowanych przez 
międzynarodowe koncerny, instytucje finansowe i towarzystwa naukowe. Nagroda taka przynosi 
olbrzymią satysfakcję absolwentowi i jego opiekunowi naukowemu. 

Inną płaszczyzną rozwoju naukowego studentów jest działalność w kołach naukowych, 
a w jej ramach udział w konferencjach, seminariach, dyskusjach naukowych. 

W nurt rozwoju naukowego wpisują się także studia zagraniczne, których niezwykle 
szeroka oferta dostępna jest dla naszych studentów. Studia takie poszerzają horyzonty o nowe 
doświadczenia, związane z poznawaniem systemów kształcenia w ośrodkach naukowych innych 
krajów, nie tylko europejskich. Warto napomknąć, że Wydział Ekonomiczny prezentuje się na 
tym tle bardzo dobrze. 

Niezwykle ważnym elementem rozwoju naukowego studentów są publikacje. Dochodzimy 
w tym momencie do Zeszytów Studenckich „Nasze Studia”, stanowiących bardzo ciekawe 
forum, na którym studenci naszego wydziału wypowiadają sie na ważne tematy współczesnego 
świata. Jest to głos  znaczący, bo przecież wielu z nich, w niedalekiej przyszłości, będzie 
decydowało o kierunkach rozwoju naszego kraju, a także całej wspólnoty europejskiej a może 
nawet światowej. 

Piąty już numer Zeszytów Studenckich świadczy o potrzebie istnienia takiej płaszczyzny 
wymiany poglądów i o nośności idei, towarzyszącej  powstaniu wydawnictwa.  Studenci, którzy 
stworzyli pierwszy numer „Naszych Studiów” opuścili już mury Wydziału Ekonomicznego, ale 
znaleźli godnych kontynuatorów wśród studentów następnych roczników. 

Wszystkim Autorom artykułów zamieszczonych w tym numerze zeszytów życzę dalszego 
rozwoju naukowego i możliwości poszerzania swoich horyzontów także w trakcie pracy 
zawodowej. 

Gratuluję opiekunom naukowym Zeszytów Studenckich – moim Koleżankom z wydziału – 
bardzo interesującej i nośnej inicjatywy. Dziękuje bardzo za zaangażowanie i pracę włożoną 
w przygotowanie tego, jakże ważnego wydawnictwa. 

Mając nadzieję, że Zeszyty Studenckie „Nasze Studia” stanowią już trwały element 
naukowego pejzażu Wydziału Ekonomicznego, życzę, aby kolejne numery były równie 
interesujące i na równie wysokim poziomie merytorycznym. 
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